
Име и презиме на 
здравствениот 

работник/Име на 
здравствената 
организација

Здравствени 
работници: Град 

на примарното 
работно место 
Здравствени 

организации: Град 
каде се 

регистриани

Дражава Службена адреса
Единствен број на 

државата 
ОПЦИОНАЛНО

(ЧЛ. 1.01) (Чл. 3) (Прилог 1) (Чл. 3) (Чл. 3) 

Договори за 
спонзорство со 

здравствени 
организации/трети 
лица именувани од 

здравствената 
организација за 

организирање на 
собирот

Трошоци за 
регистрација

Трошоци за пат и 
сместување

Хонорари

Трошоци поврзани 
со хонорари за 

услуги и 
консултации, 

вклучително и 
трошоци за пат и 

сместување

Ademi Ilber Gostivar North Macedonia N/A N/A 109 0 0 109

Ahmeti Irfan Skopje North Macedonia N/A N/A 0 0 600 600

Aleksandar Saveski Skopje North Macedonia N/A N/A 770 383 0 1,153

Aleksandar 
Trajanovski

Skopje North Macedonia N/A N/A 770 383 0 1,153

Aleksandra 
Stevchevska

Skopje North Macedonia N/A N/A 200 375 0 575

Argjent Mucha Skopje North Macedonia N/A N/A 200 375 0 575

Baloski Marjan Skopje North Macedonia N/A N/A 0 65 800 865

Beluloska Emanuela Kicevo North Macedonia N/A N/A 0 99 0 99

Biljana Todorova Skopje North Macedonia N/A N/A 200 375 0 575

Bitovski Tole Skopje North Macedonia N/A N/A 0 0 300 300

Bojovski Stojko Tetovo North Macedonia N/A N/A 0 0 1,300 1,300

Boškovski Stojo Gostivar North Macedonia N/A N/A 94 0 0 94

Buklioska Ilievska 
Daniela

Skopje North Macedonia N/A N/A 142 0 0 142

BUSLETIC 
KAMELIJA

Skopje North Macedonia N/A N/A 142 0 0 142

Dalipi Rezeart Skopje North Macedonia N/A N/A 500 383 0 883

Damjanovski Sime Kicevo North Macedonia N/A N/A 0 99 0 99

Dichoska Liljana Kicevo North Macedonia N/A N/A 0 99 0 99

ОБЈАВУВАЊЕ НА ИНДИВИДУАЛНА ОСНОВА - еден ред по здравствен работник (собрани сите преноси на вредност во тек на годината по еден здравствен работник: поделба по ставки би требало да се овозможи на барање на самиот здравствен 
работник или државни органи)

Прилог 2: МОДЕЛ НА ТАБЕЛА
Датум на објаување: 13.06.2025

Донации и 
неповратни 
срдества за 
здравствени 

установи 
(Чл.3.01.1.a)

Трошоци за собири (Чл. 3.01.1.б и 3.01.2.a) 

ВКУПНА СУМА        
ОПЦИОНАЛНО 

Хонорари за услуги и консултации (Чл. 
3.01.1.ц и 3.01.2.ц)  
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Dichoska Trpeska 
Vesna

Kicevo North Macedonia N/A N/A 0 99 0 99

Dokic Dejan Skopje North Macedonia N/A N/A 0 0 1,000 1,000

Dokuzova Stojka ŠTIP North Macedonia N/A N/A 94 150 0 244

Gavrilovski Antonio Skopje North Macedonia N/A N/A 500 383 0 883

Gjoneska Pantek 
Irena

Struga North Macedonia N/A N/A 0 99 0 99

Idrizi Idriz Kicevo North Macedonia N/A N/A 0 99 0 99

Ilir Shabani Skopje North Macedonia N/A N/A 770 383 0 1,153

Islamoski Edin Debar North Macedonia N/A N/A 0 99 0 99

Islamoski Ferzi Debar North Macedonia N/A N/A 0 99 0 99

Ivanovska Bojadžiev 
Biljana

Čair North Macedonia N/A N/A 94 0 300 394

Jahja Urim Kicevo North Macedonia N/A N/A 0 99 0 99

Jaževa Maja Centar North Macedonia N/A N/A 94 0 0 94

JORDANOVA 
ALEKSANDRA

ŠTIP North Macedonia N/A N/A 142 0 0 142

Jovanovski 
Aleksandar

Kicevo North Macedonia N/A N/A 0 99 0 99

Jovevska Snezana Skopje North Macedonia N/A N/A 200 375 0 575

Kaba Vjosana Debar North Macedonia N/A N/A 0 99 0 99

Kamceva Kristina Veles North Macedonia N/A N/A 0 170 0 170

Kiteva Rizova  Elena Kavadarci North Macedonia N/A N/A 177 150 0 327

Kjamili Edon Tetovo North Macedonia N/A N/A 109 0 0 109

Klopchevski Dragan Debar North Macedonia N/A N/A 0 99 0 99

Koleci Kushtrim Debar North Macedonia N/A N/A 109 99 0 208

Kostova Nela Skopje North Macedonia N/A N/A 161 89 0 250

Kovaceska 
Shavreska Vangelka

Struga North Macedonia N/A N/A 0 99 0 99

Kuc Snezana Skopje North Macedonia N/A N/A 142 0 0 142

Kujundzieva Olivera Kavadraci North Macedonia N/A N/A 0 99 0 99

Kurtoski Adzija Debar North Macedonia N/A N/A 109 99 0 208

Kurtoski Adžija Debar North Macedonia N/A N/A 94 0 0 94

Lakinska Slavica Aerodrom North Macedonia N/A N/A 94 0 0 94

Lazarova Trajkovska 
Emilija

Skopje North Macedonia N/A N/A 0 0 400 400

Leshko Visar Struga North Macedonia N/A N/A 0 99 0 99

Levkova Elena Veles North Macedonia N/A N/A 94 0 0 94

Loga Drilon Struga North Macedonia N/A N/A 0 99 0 99

Mahmudi  Beќir Tetovo North Macedonia N/A N/A 94 0 0 94

Makelara Afrim Debar North Macedonia N/A N/A 0 99 0 99

Manchev Koche Strumica North Macedonia N/A N/A 0 170 0 170

Manevski Dukadin Kavadraci North Macedonia N/A N/A 0 170 0 170

Math Patrik Gevgelija North Macedonia N/A N/A 0 99 0 99

Misimi  Zulќufli Tetovo North Macedonia N/A N/A 94 0 0 94

Miteva Roza Kavadarci North Macedonia N/A N/A 177 150 0 327

Mitevska Peovska 
Irena

Skopje North Macedonia N/A N/A 0 0 400 400

Mladenovska Mira Bitola North Macedonia N/A N/A 94 240 0 334

Mulai Abib Debar North Macedonia N/A N/A 0 99 0 99

Murati Arber Kicevo North Macedonia N/A N/A 0 99 0 99

Murati Fadil Kicevo North Macedonia N/A N/A 0 99 0 99
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Nebiu Gzim Kicevo North Macedonia N/A N/A 0 99 0 99

Nikolovska 
Nedelkova Vesna

Veles North Macedonia N/A N/A 0 0 350 350

Nuredini Lindita Gostivar North Macedonia N/A N/A 177 0 0 177

Panajotu Ivana Gevgelija North Macedonia N/A N/A 161 89 0 250

Panajotu Ivana Gevgelija North Macedonia N/A N/A 0 99 0 99

Pejoski Goce Kicevo North Macedonia N/A N/A 0 99 0 99

Penšovska Nikolova 
Vera

Kisela Voda North Macedonia N/A N/A 94 0 0 94

Petrovska Lidija ŠTIP North Macedonia N/A N/A 142 0 0 142

Poposki Bozhidar Skopje North Macedonia N/A N/A 142 0 0 142

Projkova Nikolina Strumica North Macedonia N/A N/A 0 99 0 99

Prosheva Hristina Gevgelija North Macedonia N/A N/A 161 188 0 349

Risteska Iva Skopje North Macedonia N/A N/A 200 375 0 575

RISTOV ATANAS Negotino North Macedonia N/A N/A 0 99 0 99

Ristova Jakimovska 
Olivija

Negotino North Macedonia N/A N/A 0 99 0 99

Sabani Baskim Tetovo North Macedonia N/A N/A 0 0 400 400

Saliu Burim Gostivar North Macedonia N/A N/A 109 0 0 109

Saveska Sarafiloska 
Aneta

Kicevo North Macedonia N/A N/A 0 99 0 99

Sehu Enes Skopje North Macedonia N/A N/A 0 0 400 400

Sela Nedzmi Struga North Macedonia N/A N/A 0 99 0 99

Simona 
Karapandzevska

Skopje North Macedonia N/A N/A 360 383 0 743

Smileska Snezhana Skopje North Macedonia N/A N/A 142 0 0 142

Sofronievski Ace Kichevo North Macedonia N/A N/A 0 0 501 501

Stefanovska Dušica Tetovo North Macedonia N/A N/A 94 0 0 94

Stojanov Vancho Strumica North Macedonia N/A N/A 0 99 0 99

Taseska Blaževska 
Daniela

Čair North Macedonia N/A N/A 94 0 0 94

Tofilovska 
Josifovska Svetlana

ŠTIP North Macedonia N/A N/A 142 0 0 142

Trajkova Veselka Strumica North Macedonia N/A N/A 0 99 0 99

Trajkovski Krste Kicevo North Macedonia N/A N/A 0 99 0 99

Trifunovski 
Aleksandar

Skopje North Macedonia N/A N/A 0 0 500 500

Trpeska Bozinoska 
Slagjana

Kicevo North Macedonia N/A N/A 0 99 0 99

Uzairi Neset Tetovo North Macedonia N/A N/A 109 0 0 109

Valbon Limani Skopje North Macedonia N/A N/A 200 375 0 575

VASILEVA MIRELA ŠTIP North Macedonia N/A N/A 142 0 0 142

Vasilevski Sašo Ohrid North Macedonia N/A N/A 94 240 0 334

VELKOVA SAVKA Kavadraci North Macedonia N/A N/A 0 99 0 99

Velkovska Nakova 
Valentina

ŠTIP North Macedonia N/A N/A 94 150 0 244

Vrajnko Adnan Gostivar North Macedonia N/A N/A 109 0 0 109

Zabzun Mervin Struga North Macedonia N/A N/A 0 99 0 99

Zdravkin  Valerija Veles North Macedonia N/A N/A 177 0 0 177

Zhaku Selami Struga North Macedonia N/A N/A 0 99 0 99

Ziba Jetmir Struga North Macedonia N/A N/A 0 99 0 99

Zimbakov Zan (blank) North Macedonia N/A N/A 0 0 400 400

BOSILKOVSKI MILE Skopje North Macedonia N/A N/A 1,585 1,585

0

N/A N/A 388 7,945 12,380                  20,713     

ОСТАНАТО, ШТО НЕ Е ВКЛУЧЕНО ГОРЕ -  таму каде што поради законски ограничувања не е можно објавѕвање на индивидуална основа
Обединето објавување на податоци за пренос на вреднос - Чл. 3.02



N/A N/A
97 160 116

                 373.00     

#DIV/0! #DIV/0! 48.54% 62.50% 13.59%                      0.99     

Association of 
internists of the 
Republic of 
Macedonia
INTERNIST Skopje / 
Здружение на 
интернисти на 
Република 
Македонија
ИНТЕРНИСТ 
Скопје

Skopje North Macedonia N/A N/A 2348 2348

Makedonsko društvo 
za alergiju i kliničku 
imunologiju / 
Macedonian society 
of allergy and clinical 
immunology

Skoplje North Macedonia N/A N/A 3374 3374

Makedonsko 
farmaceutsko 
društvo / 
Macedonian 
Pharmaceutical 
Society

Skopje North Macedonia N/A N/A 3363 3363

Nacionalno 
udruženje 
kardiologije Severne 
Makedonije /National 
Cardiology 
Association of North 
Macedonia

Skopje North Macedonia N/A N/A 3137 3137

Udruženje lekara 
ORL Republike 
Makedonije / 
Association of ENT 
doctors of Republic 
of Macedonia

Skopje North Macedonia N/A N/A 4110 4110

N/A N/A 0 0 0 0

N/A N/A 0 0 0 0

#DIV/0! #DIV/0! 100.00% 100.00% 100.00% 1.00

0 ОПЦИОНАЛНО

ОСТАНАТО, ШТО НЕ Е ВКЛУЧЕНО ГОРЕ - таму каде што поради законски ограничувања не е можно објавување на индивидуална основа 

Број на здравствени работници во обединетото објавување на податоци - Чл.  3.02 

Број на ЗО во обединетото објавување на податоци - Чл. 3.02 

 % на ЗО вклучени во обединетото објавување во однос на вкупниот број на ЗО за кои се 
објавуваат податоци - Чл. 3.02

ОБЕДИНЕТО ОБЈАВУВЊЕ НА ПОДАТОЦИ

Обединето објавување на податоци за пренос на вредност - Чл. 3.02

Преноси на вредности во врска со истражување и развој, како што е дефинирано во Чл. 3.04 и Прилог 1

ОБЈАВУВАЊЕ НА ИНДИВИДУАЛНА ОСНОВА - по еден ред за здравствена организација (собрани сите преноси на вредност во тек на годината по една здравствена организација: поделба по ставки би требало да биде овозможена на барање на 
здравствената организација или државен орган)

 % на здравствени работници вклучен во обединетото обвјавување во однос на вкупниот 
број на здравствени работници за кои се објавуваат податоци - Чл.  3.02


